会議録

会議名 令和７年度松浪中学校第１回学校運営協議会

日時 令和７年５月２３日（月） 10:00～12:00 開催形態 公開

場所 松浪中学校 図書室

出席者  前田  積 委員   今村太麻美 委員   梅木千惠子 委員

 佐々木睦子 委員   髙田 陽子 委員   平田 英司 委員

 小松 真生 委員   渡邊 真希 委員   鈴木美奈子 委員

山崎 裕子 委員   浅井 志子 委員   亀田 春彦 委員

作道亜貴子 委員   渡邊  治 委員   大林 正歩 委員

                   １５名

議題 １．学校経営方針について

２．年間行事等について

３．地域と学校の交流行事について

４．その他

決定事項 令和７年度開催日時

議事 １．学校経営方針の提示と承認

２．年間行事予定の確認

３．地域と学校の交流行事についての協議

４．開催日時の検討と確認

終了後、授業見学

資料 資料１：第１回学校運営協議会次第等

資料２：現在の学校の様子等

資料３：学校運営協議会要綱等

資料４：学校経営計画等

議事録作成委員及び

議事録作成年月日

渡邊 治

令和７年６月９日